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FRA MENIGHETSRÅDET:

PANDEMIEN ER OVER!

Endelig er pandemien over og vi kan se fremover! 
2022 ser ut til å bli mer normalt enn 2020 og 2021. 
Det merkes godt i kirka at aktivitetsnivået har øket. 
Gudstjenestene er kommet godt i gang. Så fint det 
er å få på plass søndagsrutinen med å feire guds-
tjeneste i kirka! Kom og delta! 

Det skal ansettes ny prost, og det er seks søkere som 
har meldt sin interesse. Tilsettelse av ny prost for 
Bærum er planlagt 9. mai 2022. 

Menighetsrådet har nettopp godkjent regnskap for 
2021 og budsjett for 2022. Økonomien vår er god og 
det ser ut som om kostnader og inntekter har balan-
ser under pandemien også. Menighetsrådsmøtene 
går nå over til å holdes fysisk igjen. Det gleder vi oss 
over. Årsmøtet holdes 15. mai. Årrapporten legges ut 
i april, les den og oppdag hva vi gjør!

Velkommen til kirka og alle aktiviteter som foregår 
her!

Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

AKTIVITETER:

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.  

S ØNDAG S SKO L E: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1.– 4. klasse, 5. klasse og oppover.  
I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år (sammen med 
foreldrene). For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator 
Karen Elise Teigum på tlf. 982 67 805 eller e-post kt282@kirken.no.

TWEENSKLUBB:  Klubb for barn i 4.–7. klasse. En fredag 
i måneden. Vi møtes etter skoletid i Lommedalen kirke, og 
avslutter med TacoFredag. Er du interessert i å høre mer?  
Ta kontakt med Barnekoordinator Karen Elise Teigum på  
tlf. 982 67 805 eller e-post kt282@kirken.no.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30. For nærmere informasjon, kontakt ungdomsarbeider  
Jonas Dalbakken på tlf. 988 15 812 eller e-post jd624@kirken.no.

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver  
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er kantor Håvard Ringsevjen. 
Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til 403 83 822 
eller e-post kunishimura@worldcampus.org.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Merete Sørum E-post: meretessorum@gmail.com.

TAC O FR EDAG :  Taco serveres 16.45–17.45. Etterpå er det 
lek og moro for alle barn og kafé for de voksne. For nærmere 
informasjon, kontakt barnekoordinator Karen Elise Teigum  
på tlf. 982 67 805 eller e-post kt282@kirken.no.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L OMMEDA L EN K V INDE FO R E NIN G : Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf. 930 56 303.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE:

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sogneprest Elise Bjerkreim-Bentsen sitter i menighetsrådet
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett. 

Faste representanter: Steinar Sannes (leder, repr. Fellesrådet), 
Solveig Torsteinsen (nestleder), Kristin Ueland Nishimura, Trond 
Fredrik Schjander-Opsahl, Ivar Ødegaard, Roger Birkeland, Anette 
Tansø Dahl (vara Fellesrådet), Jon Hareide  

Vararepresentanter: Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, 
Ole Kristian Lunde

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
7. april,19. mai, 23. juni, 15. september, 17.november, 15.desember

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
31. mars, 12. mai, 9. juni, 8. september, 10. november, 8. desember

Et av de fineste tidspunktene i uken å være prest på i Lomme­
dalen kirke er søndag morgen. Jeg kommer ofte tidlig når kirken 
er helt stille, det er som om den ikke har våknet helt ennå. Sakte 
men sikkert er det noe som endrer seg. Det store, hvite bygget 
våkner til liv. 

Jeg sitter på kontoret mitt. Oftere og oftere 
hører jeg lyden av sidedøren som slår seg 
igjen. Lyden av stemmene ute i gangen blir 
flere. Jeg kan høre koret som øver i kirke
rommet, barna som roper i gangen og flere 
stikker hodet inn i døra og trenger hjelp til 
å lete etter noe som ikke ligger der det lå 
før. Noen andre har vært her og brukt det 
de trenger. 

Jeg er ofte urolig søndag morgen og 
lurer på om det jeg skal si er bra nok. 
Kommer det noen, er det bra nok det som 
jeg har jobbet med hele uken? Lydene og 
de små forstyrrelsene mens jeg sitter og 
gjør de siste forberedelsene hjelper meg 
å huske noe av det viktigste Lommedalen 
menighet har lært meg: Vi er mange som 
åpner døren til Lommedalen kirke. Det er 
mest fest når vi gjør det sammen!

I år er det frivillighetens år. Frivillighet  
handler om det jeg opplever søndag  
morgen. Erfaringen av å bygge noe sam-
men. Troen på at det vi bygger blir finere  
og bedre når du bidrar med det du liker 
eller kan. Uansett om det er fotballen,  
korpset, seniorsenteret, kirken eller 17. mai- 
komiteen du bruker din tid og dine krefter 
på, så får du være med å oppleve hva det 
vil si å få være med å bygge noe som blir 
større fordi vi gjør det sammen. 

Det er noe bare fellesskapet kan gjøre 
som vi ikke klarer alene.

Vi har lagt bak oss en tid der pandemien 
har preget hele livet vårt. Vi har holdt 

avstand og valgt våre kohorter med omhu. 
Det har gjort noe med oss. For mange har 
det skapt avstand til fellesskap vi før var en 
del av. 

Det er mye som står på spill om vi velger 
bort fellesskapene. Ikke bare for vår egen 
del, men og for dalen vår. Det er de som 
bygger dette stedet som vi bor på. Det er 
det ingen av oss som kan gjøre alene. 

Gjennom å bruke det vi kan og liker inn 
i de fellesskapene som finnes velger vi 
det igjen og igjen. Det er vi som er dette 
lokalmiljøet. Vi bygger noe som er større 
enn oss selv.

I vår skal vi ta imot flyktninger som har 
mistet sine fellesskap, sitt hjemsted. Jeg 
håper at de som kommer hit til dalen vår 
kan oppleve å bli møtt av en åpen dør, 
uansett hvilken dør de ønsker å gå for å 
finne sine nye fellesskap. Og at de kan se 
at her er vi mange som holder dørene åpne 
sammen. 

Elise Bjerkreim-Bentzen
Sogneprest

Lurer du på hva som skjer i kirken fremover? Meld deg på 
kirkens nyhetsbrev! 

Ikke bare får du vite hva som skjer, du får også ukens 
refleksjon, tips til noe å gjøre eller lese, og forslag til hva du 
kan være med å be for. Altså får du både noe for tanken og for 
kalenderen. 

Nyhetsbrevet kommer i din innboks hver torsdag utenom 
skoleferier. Lurer du på hvordan det ser ut? Scan denne og 
ta en titt! Liker du det du ser? Meld deg på nyhetsbrevet her: 
(sett inn QR-kode «meld meg på»)

Og skulle du ha problemer med å melde deg på, send en 
sms til kapellan Marie på 954 43 988. 

MELD DEG PÅ:

EKSEMPEL PÅ 
NYHETSBREV:

Strandheim ligger vakkert til med lang 
strandlinje, stor fotballbane, gammel eple-
hage, skrenter og trær å klatre i – og masse 
vann å bade i for den som vil ta årets (?) 
første dukkert. Reiseveien er bare 35 minut-
ter fra Bærums Verk.

Det blir samlinger og aktiviteter for  
hele familien, men også egne opplegg for 
voksne, ungdom og barn hver for seg. Under
visning, lek, kreativt verksted, kveldskos, 
gudstjeneste og mer til. Lørdag skal vi også 
feire kirka vår – som fylte 25 år under pande
mien. Har du ikke mulighet til å være med 
hele helgen? Kom på jubileumsfesten lørdag 
kveld! Det blir arrangert kirkeskyss for de 
som trenger, lørdag ettermiddag (jubileums-
fest) og søndag formiddag (gudstjeneste).  
Gi beskjed ved påmelding. 

Weekenden starter fredag med innsjekk 

Menighetsweekend til Strandheim

VI GJØR DET 
SAMMEN!

MELD DEG PÅ LOMMEDALEN KIRKES 
NYHETSBREV! 

I slutten av april – når våren er i farta – kan du og dine nyte en 
helg i flotte omgivelser ved Oslofjorden sammen med  
folk i alle aldre fra Lommedalen og Bærums Verk!  
Bli med på menighetsweekend til Strandheim leirsted.

fra kl. 17 og kveldsmat kl. 18 – og slutter 
med kirkekaffe etter gudstjenesten på 
søndag, sånn cirka kl. 13.

Priser
0–3 år gratis / 4–7 år 400,- / over 8 år 800,-
Makspris familie 2500,-
Pris gjelder for hele helga inkl. mat.
Vi ønsker at alle skal kunne bli med og pris 
skal derfor ikke være hindring for å delta 
for noen. Vi har gode støtteordninger. Ta 
kontakt.

Påmeldingsfrist 
Frist for påmelding 6. april. 

 
Har du spørsmål? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida, 
in595@kirken.no eller 982 67 810. 

ØNSKER DU Å VÆRE MED SOM FRIVILLIG?
Ta kontakt med barnekoordinator Karen Elise Teigum på mail kt282@kirken.no, 
sms 982 67 805 eller sokneprest Elise Bjerkreim-Bentzen på eb467@kirken.no.

BLI MED
22.–24. april 
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HEID LEGANGER-KROGSTAD
– Hva er det som driver deg til å bidra som fri
villig i kirken vår: 

– Å få bidra til samtale mellom konfirman-
ter og foresatte, i spørsmålene som preger 
ungdomstiden. Det er viktig for meg at vi som 
kirke ikke bare representerer en tro, men 
spesifikt kristendom. Frivillighet er for meg en 
arbeidsinnsats som gir mening og glede, og etter 
jeg har vært med som frivillig på større arrange-
menter som f.eks. Input, kan jeg kjenne at jeg 
ikke bare er er sliten, men også oppløftet og 
motivert av det jeg har fått bidra med. Troen sit-
ter ikke bare i hjertet, men i hodet og i kroppen, 
derfor er det fint å være frivillig her i kirken vår. 

Heid Leganger-Krogstad bidrar i gudstjenes
ter med tekstlesing og praktisk hjelp på kirke
kaffe, inputkvelder for foreldre og konfirmanter, 
trosopplæringsutvalget og i sin tid på det som 
het Kvinneforum.

LENA ABEL OG HERGUNN  
ØDEGAARD, OGSÅ KALT «ENGLENE» 
– Hva driver dere til å bidra med frivillig arbeid  
i kirka vår?

– Vi får så mye av å komme hit. Gjennom  
aktivitetene barna våre var med på, da de var 
små, og gjennom gudstjenestene. Det gjør at  
vår egen lyst til å bidra blir større. Og så er det  
jo noe med det å gjøre en frivillig oppgave, det 
gjør noe med tilhørigheten vår til menigheten. 
Her hører også vi til. Og så mener vi at alle opp
gaver er like viktige! Å tørke støv av veggen eller 
vaske kaffekannene er også viktig for at det skal 
være godt å komme hit. 

Å gjøre dette sammen er like viktig for de to. 
«Akkurat denne ryddeoppgaven som vi to gjør, er 
en velsignelse. Og limet i vår relasjon.»

Lena Abel og Hergunn Ødegaard bidrar blant 
annet på julemessa, organiserer kirkekaffen, 
vasker lekene i lekekroken, renser konfirmant-
kappene, kirkevert på dåpsgudstjenestene, 
stearinfjerning, rydding og vasking.

FRIVILLIGHETENS ÅR
Lommedalen kirke samler hver uke flere hundre mennesker. I forbindelse med frivillighetens år viser vi 
fram noe av det fine som skjer og menneskene som står bak.

JON HAREIDE 
– Hva driver deg til å være med som frivillig  
i gudstjenestegruppe i kirka vår? 

– Det er meningsfullt å være med å gjøre 
noe helt konkret og praktisk for at det skal bli 
gudstjenestefeiring en søndag. Det er fint med 
en flink stab, men gudstjeneste er noe vi gjør 
sammen, både ansatte og frivillige, og det er  
det fint å være med på. Det å være med i guds
tjenestegruppe gjør også at jeg i større grad 
setter pris på å bare være vanlig gudstjeneste
gjenger en søndag, når man vet hva som ligger 
bak av forberedelser. Og så er Lommedalen 
menighet en flott menighet å være frivillig i. Det 
er plass til flere i mange forskjellige oppgaver. 

Jon Hareide bidrar på gudstjenestegruppe to 
ganger i semesteret, sitter i menighetsrådet og 
er også med i gudstjenesteutvalget. 

HELENE HUSE
– Hva er det som driver 
deg til å bidra som fri
villig i kirken vår?

– Samholdet og 
fellesskapet. Jeg syns 
det er veldig mange 
gode folk her, alle er 
hyggelige og hilser på 
hverandre. Folk gjør ikke 
forskjell på deg. Du kan 
være en som er 5 eller 

70 år, og det er som å være med en på din egen 
alder.

Helen Huse bidrar som lydtekniker, handy-
woman på dugnad i kirken, holder lydboden 
ryddig og er ungdomsleder i konfirmantarbeidet.

SHASHI RAWAL 
– Hva driver deg til å 
bidra med frivillig arbeid 
i kirka vår?

– Jeg har god tid og 
jeg ønsker å bruke tiden 
min på noe positivt for 
andre. Det å få hjelpe til 
i Lommedalen kirke er 
positivt for meg.

Shashi Rawal bidrar 
på formiddagstreff, 

lunchpausen, dugnad, klesmarked og forefallen-
de i kirken på ukebasis.

HERMAN HELLUM
– Hva er det som driver 
deg til å bidra som frivil-
lig i kirken vår?

– Jeg mener at det er 
fellesskapet. Det er de 
gode folka, men det er 
også det flotte utstyret 
vårt. Og ikke minst er 
det mye god mat her. 

Herman Hellum 
bidrar med strømming 

av gudstjenester og andre arrangementer, 
bildeteknikk og er ungdomsleder i konfirmantar-
beidet.

KNUT NESJE
– Hva driver deg til å 
bidra med frivillig arbeid 
i kirka vår? 

– Det som grunnleg-
gende driver meg er mitt 
ønske om at kirken skal 
være et godt sted å være 
for alle som kommer dit. 
En åpen dør, slik visjo-
nen til menigheten er.  
I Mannsforum som vi 

har holdt på med i 25 år er det mange som er 
med som ikke kommer i kirken ellers, og vi er 
opptatt av at alle skal føle seg velkommen, og at 
det skal være et godt miljø for folk å være i. Det 
har vært meningsfullt å være med på å bidra til 
det gode miljøet vi har i den flotte kirken vår. 

Knut Nesje var med i utsmykningsutvalget 
som skulle bestemme hvem som skulle utsmyk-
ke kirken da den skulle bygges. Og har siden 
sittet i utsmykningskomiteen som mener noe om 
og finner ut hvordan kirken vår skal utsmykkes 
videre. Han er også med i Mannsforum, for menn 
uansett tilknytning til kirken, julemessekomiteen 
som lager julemesse før jul, gudstjenestegruppe 
som er med og bidrar på gudstjenester, vedlike-
holdsgruppe som ordner noe vedlikehold rundt 
omkring i kirken. Han var også med å starte 
menighetsbarnehagen i 1986. 

TORILD DALEN BAKKE
– Hva driver deg til å 
bidra med frivillig arbeid 
i kirka vår?

– Jeg begynte som 
søndagsskoleleder, og 
var det i ca 12–13 år. Jeg 
liker veldig godt å jobbe 
med barn og unge. De 
er spontane, ærlige og 
rett på sak. Dåpsklubb/
kirkeklubb har jeg vært 

med på i 28 år i år hvor vi de første årene hadde 
det rundt på de fire barneskolene. Når jeg opp
lever den gode, dype samtalen og ser at barna 
gjerne tenker og undrer seg rundt åndelige 
spørsmål er det den beste "lønnen" jeg som fri
villig kan få. Troen har betydd mye for meg i mitt 
liv og jeg ønsker å formidle det videre. Jeg vil at 
barna skal føle seg sett og verdsatt for den de er. 
I tillegg må vi ha det gøy, leke, synge, spise og be 
sammen. Det er utrolig hyggelig å endelig kunne 
invitere 1.-klassingene til kirkeklubb igjen etter 
to år med nedstengning av aktivitetene.

Torild Dalen Bakke bidrar på Førsteklasses 
kirkeklubb.
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LOL – LADIES OF LOMMEDALEN
– Hva driver dere til å bidra med frivillig arbeid i kirka vår?

– Vi synes det er så viktig å skape et lokalt nettverk for damer i dalen. Det å kunne møtes sosialt 
uten at man må prestere og levere så mye. Når den gratis cafeen er full gjennom hele åpningstiden på 
klesmarkedet har vi lykkes i å skape en god møteplass. Fint for miljøet med brukttøysalg og så sendes 
det som er til overs av klær videre til andre som trenger i Bulgaria og Romania via Pinsekirken i Asker.
Overskuddet av salget går til å arrangere flere sosiale samlinger for damene i dalen og omegn.

LOL arrangerer klesmarked hver vår.

Til minne om Jon Tveit

TILBUD FOR BARN OG UNGE I LOMME
DALEN; for eksempel søndagsskole for 
alle aldre, 4-årsbok for 4-åringene, Før-
skolesøndag for 5-åringene, samling for 
6-åringer, Tårnagenthelg for 2-klassinger 
eller Lys Våken for 6-klassinger? Eller har 
du lyst til å gjøre i stand til Tacomiddag  
for hele menigheten?

Fra venstre: Vibeke Thunes Olsen, Elin Thunes Olsen, Trine Kveim, Torbjørg Grantangen, Heidi Einang, Lene Einang 
Flach, Anita Kampeseter, Øydis Olavsen, Hege Rinø, Ammara Hina, Hanah Hina, Ida Brekke og Lene Mathisen.

I vinter tok menigheten avskjed med Jon Tveit. Han døde etter å ha fått 
påvist kreft. Jon har vært en viktig mann for Lommedalen kirke. Han 
var engasjert i Lommedalen menighet helt siden han flyttet til Leste
rudveien sammen med Turid en gang på 60-tallet. Jon har vært en 
viktig bidragsyter i det som har skjedd i menigheten siden før kirken 
ble bygget og helt til det siste. Jon satt i byggekomiteen for Lomme
dalen og var en av de som sørget for at Lommedalen kirke ble bygget 
på kollen som ligger midt imellom Bærums verk og Lommedalen. 
Tomten som ble valgt gjør kirken til et landemerke i dalen. 

Vi er mange som bærer på gode minner av å møte Jon i kirken. 
Med sitt gode humør og smittende entusiasme over orgelmusikken, 
skolekorpset, kirkekaffen eller prekenen så slo gjerne Jon av en prat. 

Noen av oss møtte også Jon ute på trappen en tidlig morgen etter et snøfall, der han hadde vært 
og måkt trappen til kirken så vi andre lett skulle komme inn. 

Jon viste oss som fikk bli kjent med han hva frivillighet er. Han bidro med det han kunne der 
det trengtes og med det var han en av mange som har bygget Lommedalen menighet. Vi minnes 
Jon Tveit i takknemlighet.
					     Elise Bjerkreim-Bentzen, sokneprest

TIDEMANN TEIGRE
– Hvor lenge har du 
drevet frivillig arbeid i 
Lommedalen menighet, 
og hva er dine oppgaver?

– Jeg har vært med 
som konfirmantleder nå 
i litt over et år, på som-
merleir i 2021 og nå her 
på Vinterleir. Også har 
jeg vært med å spille på 
julegudstjenester siden 

4.klasse med Lommedalen skolekorps, og deltatt 
i karnevalgudstjeneste med Cirka Cirkus. Etter 
konfirmasjon gikk jeg lederkurs og nå er jeg  
konfirmantleder. På Ten Sing sitter jeg i styret,  
og der har jeg medansvar for å arrangere 
fellesopplegg på Ten Sing, og jeg er med som  
en av to dirigenter for koret.

– Hvorfor valgte du å bli frivillig, og hva er  
det beste med det?

– Det var utrolig gøy på min egen konfirma
sjonsleir, og der fikk jeg oppleve hvor gøy jeg 
kunne ha det. Jeg vil være med å bidra til å lage 
like god stemning på framtidige konfirmantleirer. 
Det beste er kanskje det sosiale, da får jeg både 
hatt det gøy og være med venner, for de andre 
lederne er jo også vennene mine!

Tidemann Teigre er frivillig som ungdoms
leder på konfirmantleir.

JOACHIM TOFTAKER
– Hva er det som driver 
deg til å bidra som fri
villig i kirken vår?

– Fellesskap, og  
å bli kjent med nye folk. 
Veldig hyggelige folk. Og 
å få være med og bidra 
på forskjellige arrange-
menter.

Joachim Toftaker 
bidrar du med bilde-

teknikk, som handyman på dugnad i kirka og  
er ungdomsleder i konfirmantarbeidet.

«Frivillighet er frem-
tidens gull». Dette 
skrev ordfører Lisbeth 
Hammer Krog i nr. 5 
i Bæringen i fjor. Og 
hun fortsatte: «Bærum 
er en mangfoldig 
frivillighetskommune 
og svært mange av 
kommunens innbyggere 
er engasjert i og deltar 
i det viktige, frivillige 
arbeidet»

Denne sterke viljen 
til å bidra opplever 
også Mona Rafn. Hun 
er rådgiver for kultur 
og frivillighet i Bærum 
kommune.

– Det er et stort  
engasjement i Bærum, 

og det er mange ressurssterke personer som 
bidrar, forteller hun.

– Og i disse dager ser vi at Ukraina skaper en 
voldsom deltagelse. Når vi ser at folk ikke har 
det bra, så engasjerer vi oss. Vi opplever at folk 
gjerne vil hjelpe, og de frivillige humanitære og 
sosiale organisasjonene har stor pågang.

Den samme viljen til å bidra så man også 
under pandemien. Mange ville gjerne bidra og 
meldte seg som frivillige. Den første julen, da 
nedstengningen var nærmest total, etablerte 
man en kjøreordning for å levere julepakker til 
dem som trengte en ekstra oppmerksomhet. Opp
møtet av sjåfører og biler var så stort, at noen ble 
skuffet fordi de fikk så få å kjøre ut mat til.

I tillegg til ønsket om å bidra og hjelpe, for-
teller Rafn at mange også motiveres av å oppleve 
tilhørighet.

– Det blir en del av den enkeltes identitet, og 
det skapes en stolthet over å bidra, sier hun. 

Så får man ifølge Rafn også mye tilbake ved  
å delta. 

– Å gjøre noe, å bety noe for andre, for felles
skapet gir en verdi – man kommer ut i pluss.

Sterk satsning på frivillighet
Ifølge Rafn jobber Bærum kommune bevisst med 
å bygge opp frivilligheten. 

– Det er politisk vilje til å øke innsatsen for fri
villighet i Bærum, derfor har kommunen styrket 
arbeidet innen frivillighet i kultur- og velferds
området.

Blant annet ble det i fjor etablert et frivillig
hetsråd, med representanter fra et bredt spekter 
av organisasjoner i Bærum. Blant annet er 
Bærum tro- og livsynssynsforum representert  
i rådet.

– Vi ser en nytte av at organisasjonene møter 
hverandre i frivillighetsrådet, utdyper Rafn.

I tillegg til Frivillighetsrådet har kommunen 
blant annet et tilbud om kurs og økonomisk 
støtte.

– Bærum ønsker å legge til rette for at det 
skal være enkelt å være frivillig i kommunen, 
forklarer Rafn.

Frivillighet krever organisering
Men det store engasjementet til tross, frivillig
heten kommer ikke av seg selv. Den må ifølge 
Rafn bygges opp, i noen sammenhenger fornyes, 
og noen må organisere frivilligheten. I noen  
sammenhenger kan det også være krevende  
å verve frivillige.

– Det å få folk til å forplikte seg over tid er 
utfordrende. Mye enklere å få med folk på enkelt-
arrangementer og prosjekter, forteller Rafn.

I den sammenheng ser hun det gledelige i 
at mange unge har begynt å engasjere seg, og 

DEN VIKTIGE FRIVILLIGHETEN

Tekst: Alexander Berg jr.

Det er ikke bare i Lommedalen 
frivilligheten står sterkt, også i 
Bærum kommune generelt er det  
et sterkt engasjement for å bidra.

Ta kontakt med barnekoordinator Karen 
Elise Teigum på mail kt282@kirken.no eller 
sms 982 67 805.

GUDSTJENESTEGRUPPE; være med å 
forberede til gudstjeneste to søndager i se-
mesteret? Ta kontakt med sokneprest Elise 
Bjerkreim-Bentzen på eb467@kirken.no.

ØNSKER DU Å VÆRE MED SOM FRIVILLIG?

ENGASJERT: Mona Rafn 
er rådgiver for kultur 
og frivillighet i Bærum 
kommune, og fra hennes 
ståsted opplever hun et 
sterkt engasjement innen 
frivilligheten. Dette har 
særlig vært merkbart un-
der Ukraina-konflikten.

FRIVILLIGHETEN I BÆRUM
•	 Det er rundt 600 frivillige organisasjoner  

i Bærum
•	 Tre frivilligsentraler, plassert i Sandvika, på 

Rykkinn og på Fornebu. Frivilligsentralene er 
ikke kommunale, men driftes med tilskudd 
fra stat og kommune. Frivilligsentralenes 
aktiviteter er omforent med behov og tiltak  
i lokalområdet.

•	 Frivillighetsrådet hvor representanter for 
Bærum Natur og friluftsråd, Bærum Idretts-
råd, Bærum Kulturråd, vinner av Frivillighets
prisen i 2020, HUMSOS (humanitære og 
sosiale organisasjoner), Bærum tro- og livsyns
synsforum og NHF Bærum er representert.

•	 Flere tilskuddsordninger og kurstilbud for 
frivillige.

forteller at de frivillige organisasjonene er veldig 
opptatte av å få med ungdommen. 

– Det er helt strålende at de engasjerer seg.
Hun ser også at det er mye frivillighet innen 

innvandrermiljøene, og at det er etablert flere 
organisasjoner i disse miljøene. Gjennom pande
mien var det mange innvandrerorganisasjoner 
som engasjerte seg i arbeidet med å nå ut med 
informasjon 0m viruset og vaksinering. 

Kirkekaffen etter gudstjenesten er et populært tilbud. Den drives av frivillige.
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Stabburskapellet er åpent i påskedagene. 
Palmehelgen, skjærtorsdag til og med  
1. påskedag er stabburskappelet åpent fra 12–16. 
Velkommen inn til stillhet, bønn og lystenning.

Alterbildene i Stabburskapellet er en gave fra Johan 
Fredrik Arntzen som har atelier i nabohuset. Som tittel 
på motivene har han nevnt både «oppstigning» og 
«himmelfart».
 
Oppstigning
Et menneske løftes fra jord mot himmel. Jesus 
sto opp av graven og ble løftet inn i det evige livet. 
Rundt ham løfter mennesker blikket med håp og 
forventning. Jesus vil dra alle med seg gjennom 
døden til livet.

 
Håp
I Lommedalen kirke skinner det åpne korset 
midt blant stjernene. Når vi møtes til gudstje-
neste foran denne himmelporten, får vi høre:
Gud er full av nåde og sannhet. Gud lar sitt ansikt 
lyse over oss, reiser mennesker opp og gir håp.

Stabburskapellet 
er åpent

Noen ganger sitter du og ruger på en drøm. En drøm om å g jøre noe du har ønsket å g jøre lenge, men av ulike 
årsaker ikke tatt steget og realisert. Det var en slik drøm som var utgangspunktet for det som nå har blitt en 
sangglad g jeng som utg jør Vokalkompaniet. 

VOKALKOMPANIET 
FRA DRØM TIL VIRKELIGHET

Grunnlegger Anne Holmquist Karlsen fra Leste
rudkroken i Lommedalen har sunget i flere 
forskjellige typer kor i mange år, men samtidig 
kjent på et ønske om å bruke sangen til å skape 
noe litt annet. Med inspirasjon fra etablerte 
artister i grupper som bl.a. «The Real Group» 
og «Pentatonix» var drømmen å skape en egen 
acapella gruppe. Samle sammen en gjeng med 
sangglade mennesker som med sine stemmer 
sammen kunne skape magiske øyeblikk både 
for seg selv og samtidig gi et publikum konser-
topplevelser som tar de med inn i universet av 
klangfarger, harmonier og rytmer fra både kjente 
og ukjente melodier.

Etter å ha hørt på Anne prate om dette i len
ger tid, gav ektemannen en ettermiddag beskjed 
om at «nå er det vel bare å gjøre denne drøm-
men til virkelighet!». Anne hadde lenge ønsket 
å få med Silje Worquenesh Østby Kleiven som 
musikalsk leder og sangpedagog på reisen. Da 
Silje takket ja til utfordringen, startet arbeidet 
med å sjekke ut nettverket av sangere for å  
presentere drømmen. Høsten 2021 samlet  
6–7 damer seg i Lommedalen kirke for å prøve, 
øve og sjekke ut om dette kunne bli noe å jobbe 

videre med. Anne fikk med sin mann, Claus 
Holmquist Karlsen, som første mannlige sanger 
og hjelpedirigent. Det ble faste øvelser annen-
hver mandag utover høsten. Dermed var drøm-
men sjøsatt, og reisen hadde startet. 

Trygge og hyggelige rammer
Tanken var helt fra starten at dette ikke «bare» 
skulle være et nytt kor. Det skulle være en plat-
tform for musikk- og sangglade mennesker som 
ønsket å utvikle seg og utfordre egne grenser og 
komfortsoner. En arena med stor takhøyde for å 
la de som ønsker det, skinne som solister, synge 
i ulike gruppesammensetninger og krydre lyd
bildet med bruk av forskjellige instrumenter.  
Ambisjonen har vært å legge listen for både 
repertoaret og individuelle prestasjoner høyt. 
Det har igjen ført til at hver enkelt sanger jobber 
iherdig både sammen og selvstendig med å bli 
den beste versjonen av den sangeren de kan 
være. Fokus har likevel hele tiden vært på at 
det skal være trygge og hyggelige rammer, uten 
press knyttet til prestasjoner. 

Denne tilnærmingen gjorde at flere erfarne 
og ambisiøse sangere sluttet seg til rekkene, og 

vi er nå i skrivende stund rundt 20 sangere (15 
damer og 5 menn) fra Oslo, Asker og Bærum 
som nå møtes hver 14. dag i Lommedalen kirke 
for å øve. Vokalkompaniet legger opp til å pre-
sentere et repertoar som kombinerer låter som 
utfordrer den litt mer tradisjonelle oppfatningen 
av hvordan et kor låter, sanger i mindre strem-
megrupper og omskrevne poplåter med fart og 
fres, som de fleste drar kjensel på. Gleden hver 
enkelt av sangerne kjenner på ønsker vi skal 
smitte over på de som hører på og gi stemnings-
fulle opplevelser på konserter hvor hverdagen 
kan stoppe litt opp og gi pusterom for kulturelle 
opplevelser.

Som en relativt nystartet vokalgruppe jobber 
vi fortsatt med reiseplanen, men bidrag på 
gudstjeneste, sommerkonsert og julekonsert 
i Lommedalen kirke og tilsvarende er fokus i 
første omgang. 

Vi, som alle andre kor og vokalgrupper, jakter 
alltid på flere menn som kan bidra med å fylle 
tenor, barytoner og bass stemmene. Så føler du 
at du har uforrettet sang rugende, så vil vi veldig 
gjerne komme i kontakt med deg. 
Tekst : Anne & Claus Holmquist Karlsen

P Å S K E
I  L O M M E D A L E N

PåskedagLangfredag

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er dagen da Jesus spiste 

det siste måltidet med disiplene sine 
og innstiftet nattverden

Kl 16 - Måltidsgudstjeneste
Små og store rundt langbord og alter.

Allsang. Hygge. God og mettende mat. 
Dropp gjerne middagen hjemme.

  

Jesus gikk den lange veien 
mot kors og død

Kl 11 - Pasjonsgudstjeneste.
Cello, orgel og solosang. 

Søndagsskole.
Kl 16 - Tur til Haugsåsen 

Oppmøte ved bommen i Haugsåsen.

Jesus Kristus er oppstanden!
Kl 11 - Festgudstjeneste
Vi fyller kirken med lys og sang, 
hjertet med håp, dagen med glede. 
Søndagsskole. Kirkekaffe. 

For  mer informasjon
skann QR-koden eller se 
lommedalen-menighet.no

Mange er hjemme i påsken. Og mange går i kirken. 
Påskefeiringen i Lommedalen er fin for både voksne og barn. 

2. Påskedag
Vi synger oss gjennom påskens hendelser
Kl 18 - Kveldsgudstjeneste
Med koret Comeback. Nattverd. 

Vi vil være der. Velkommen du også.

Påmelding til middag - så blir det nok til alle



KIRKEPOST / www.lommedalen-menighet.no www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST

10 11

VINTERLEIR I SANDEFJORD

bevegelse og bønn praktiserte vi troen sammen.  
Det var en morsom og fin uke vi fikk sammen,  
og både Marie og jeg har store håp om at 
konfirmantene ønsker å bli med oss videre på 
lederkurs og tilbake på leir som lederspirer!

Tekst: Geir André Nagvik

RØST 2022
Fra 4. til 8. juli reiser Lommedalen Ten Sing på tur til Tomb VGS i Råde for å delta på sommer-
ens største happening: RØST 2022! Sammen med ungdommer fra hele Norge og Danmark, 
blir det konserter, show, bading, sol, seminarer, tro, vennskap, volleyball og skikkelig festival
stemning. Hva mer er det å ønske seg etter to somre under pandemi? Dette blir en lenge 
etterlengtet festival som man ikke vil gå glipp av! 

Har du lyst til å være med på sommerens høydepunkt? For mer informasjon og påmelding, 
send en mail til ungdomsarbeider Jonas Dalbakken til epostadressen: jd624@kirken.no.

Lommedalen menighetsbarnehage 
ligger i Skollerudveien 100, og 
nærmeste nabo er traktor, grave­
maskin og lastebil. Dette g jør hver­
dagen veldig spennende for både 
små og store. 

Barnehagen har per i dag 8 ansatte og 18 barn. 
Vårt viktigste arbeid er å bygge gode relasjoner 
til barna, og mellom barna, så de er trygge og 
åpne for alt av lek, undring, utforsking og opp
levelser. 

For å bygge relasjoner må man være til
stede og tett på barna, ja man må være en del av 
barnas verden. Når femåringen stolt forteller at 
han er skikkelig god på inkludering fordi han fikk 
med alle de store barna i leken, og fireåringen 
kommer løpende og sier; vi har en konflikt
løsning her, vet vi at det skjer så mye læring i 
samspillet mellom barna. Gode samspill mellom 
barna fører til mye felles glede og godt felles
skap. Når du i tillegg har syv ansatte som elsker 
å leke og bruke tid med barna, da er du som 
styrer trygg på at dette er et godt sted å være 
for både barn og ansatte. Hos oss har vennskap 
ingen aldersgrense. 

Vi er veldig takknemlige for å kunne drive 
kirka sin barnehage og for at det er mulig med 
så små forhold. Hver dag får vi gode smil fra 
foreldre og barn som tar med seg mye positiv 
energi inn i barnehagen. Dette er virkelig en  
jobb med mening. 

Tekst:  
Mari Alnæs, styrer for Lommedalen menighetsbarnehage

LOMMEDALEN 
MENIGHETSBARNEHAGE

Etter to år med flere annerledes-leirer, alt fra her i Lommedalen med 
overnatting hjemme, til sommerleir i Gausdal med adskilte kohorter, var 
det i februar endelig duket for første «vanlige» konfirmantleir ig jen! 

Gleden var stor da 11 konfirmantledere ankom 
Strand leirsted i starten av uken for å gjøre 
klart til konfirmantenes ankomst dagen etter. 
På lederdøgnet ferdigstilte vi de siste detaljene 
rundt show, undervisning og fritid for konfirman-
tene, og hadde en lærerik workshop om grenser 
og rammer mellom ledere og konfirmanter. De 
fem dagene som fulgte bar preg av lek, moro og 
læring fra morgen til kveld, med morgenbønn 
som start på dagen, og kveldsunderholdning og 
skumrings som avslutning. Vi avholdt verdens 
første Lolympiske Vinterleker, hadde Bingokveld 
med allsang, vitsekonkurranse og konfetti-
kanon, badet mer enn vi gikk på ski, lette etter 
små bortgjemte gummi-ender, spilte bordtenis, 
Monopol Deal, Bandu og kjørte zipline i lynets 
hastighet. Med Kristuskransen som rettesnor 
lærte vi om sorg & håp, identitet, grenser, Jesus 
og tegn, treenigheten og oppstandelsen, og 
gjennom blant annet lystenning, bønnelapper, 
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67 56 00 00 	www.tribo.no
	Lommedalsveien 230,  
	1350 Lommedalen

	E-post: info@tribo.no
	Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
	 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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PÅSKEFEIRING 
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Ideer til pynt, mat og mer

– LES MER PÅ SIDE 4–11

MULIGHETER  

I MOTGANGSTIDER 

Avlyst konfirmantleir ble til podcast

– LES MER PÅ SIDE 12

MUSIKK 
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Spillelister for påsken

– LES MER PÅ SIDE 13
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NY KUNST 
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Minnenisje

– LES MER PÅ SIDE 4

ET NYTT BEGREP  
ÅPNET OPP 
Bokutgivelse

– LES MER PÅ SIDE 10

GRAVFERD 
OG KORONA
Noen tanker

– LES MER PÅ SIDE 6

KONFIRMANT- 
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BILDER 
FRA SOMMERENS
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MINNENISJEN NÅ I BRUK
Et rom i kirkerommet

– LES MER PÅ SIDE 5

HVA ER VITSEN  MED Å TRO PÅ GUD?Nye bibelkvelder i kirken
– LES MER PÅ SIDE 9

KONSERTER OG ARRANGEMENTERSe hva som skjer
– LES MER PÅ SIDE 4 OG 8

ÅRETSJULMESSE

27. OG 28. NOVEMBER

SE SIDE 6 OG 16 UTLEIE AV
KJELLEREN

Kjelleren i Lommedalen kirke  
kan leies for en rimelig penge til  

f.eks. barnebursdager og klassefester. 
Fult utstyrt kjøkken,  

5 sofaer, langbord med plass til 25, 
projektor og lerret m.m. 

Ta kontakt på 
post@lommedalen-menighet.no  
for mer informasjon og booking

GUDSTJENESTEKALENDER 
Fra 3. april 2022

APRIL
03.04.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen.  
		  Dåp. Nattverd. Offer til Kirkens nødhjelp. Kirkekaffe. 
10.04.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til Det norske bibelselskap. 		
		  Søndagsskole. Kirkakaffe. 
14.04.2022	 16:00	 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjenste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen.Kirkekaffe.
15.04.2022	 11:00	 Langfredag. Pasjonsgudstjenste v/ Elise Bjerkreim.-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Søndagsskole. 
17.04.2022	 11:00	 1. Påskedag. Høytidsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
		  Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
18.04.2022	 18:00	 2. påskedag. Kveldsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. 
		  Offer til menighetens eget arbeid.
24.04.2022	 11:00	 Gudstjeneste og menighetsweekend på Nærsnes. v/ Marie Skarrebo Jørgensen, 
		  Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Offer til menighetens eget arbeid.

MAI
01.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste med Tårnagentene v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. 
		  TweenStars synger. Offer til menighetens barnearbeid. Kirkekaffe.
07.05.2022	 11:00	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen.
		  Offer til menighetens ungdomsarbeid.
08.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Korverket synger.Dåp. Nattverd. 
		  Offer til Sjømannskirken. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
15.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Øystein Lund Olafsen. Dåp. Nattverd.Bømlo gospelkor 	
		  synger. Offer til Stefanusalliansen.Søndagsskole. Kirkekaffe.
22.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
		  Lommedalen KFUK-KFUM-speidere. Kirkekaffe. 
26.05.2022	 11:00	 Kr. himmelfartsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
		  Offer til Sandomsstiftelsen. Kirkekaffe.
29.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste på Haslumseter kapell. Felles avgang fra parkeringsplassen ved Burudvann kl. 10.30.

JUNI
05.06.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
		  Offer til NMS-misjonsprosjekt.Søndagsskole. Kirkekaffe.
12.06.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. TenSing synger. 
		  Offer til menighetens ungdomsarbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe.
19.06.2022	 11:00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til Acta barn og unge i Normisjon. 
		  Kirkekaffe. 

JULI
03.07.2022	 11:00	 Fellesgudstjeneste i Lommedalen kirke.
17.07.2022	 11:00	 Felles gudstjeneste i Lommedalen kirke.
31.07.2022	 11:00	 Felles gudstjeneste i Lommedalen kirke.

AUGUST
14.08.2022	 11:00	 Felles gudstjeneste i Lommedalen kirke.
21.08.2022	 11:00	 Semesterstarsgudstjeneste. Nattverd og kirkekaffe. Leker på kirkebakken
28.08.2022	 11:00	 Avskjedsgudstjeneste for prost Gunnar Næsheim.. 			 

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

STED: Lommedalen kirke der ikke annet er oppgitt

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Mange har glede av det store fellesskapet i kirken, og 
mange har også stor glede av mindre fellesskap som 
også er tilknyttet kirken. En bibelgruppe kan være et 
slikt fellesskap. 

Det kan være flere muligheter for hvordan man kan 
ha bibelgruppe. Noen følger søndagens tekst, andre 
snakker om ulike tema, eller følger en andaktsbok. 
Noen møtes hver uke, andre møtes annenhver uke, 
eller sjeldnere. Men fokuset er å snakke sammen, og 
å utforske Bibelen og tro og tvil sammen.

Kunne du tenke deg å være med i en bibelgruppe? 
Eller vil du bare høre om hvordan det kan være? Ta 
turen til kirka på et åpent møte om bibelgrupper den 
26. april kl. 19.00. Vi får også høre fra noen som er i  
bibelgruppe om hvordan de syns at det er. Møtet for
plikter ikke til å være med i en bibelgruppe, men kan-
skje er det noen som finner sammen denne dagen? 

Har du spørsmål? Ta kontakt med kapellan Marie 
Skarrebo Jørgensen på 954 43 988. 

ÅPENT MØTE OM BIBELGRUPPER
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LOMMEDALEN MENIGHET

HÅVARD RINGSEVJEN 
NY KANTOR

– Jeg er 32 år gammel og født og oppvokst i 
Lier. Nå bor jeg på Røa med min samboer, som 
også er pianist og som faktisk er oppvokst på 
Bærums Verk, sier Håvard Ringsevjen. –Jeg har 
spilt piano siden jeg gikk i barnehagen, og har 
nå fullført masterstudier i klassisk utøvende 
klaver ved Norges Musikkhøgskole. Musikk har 
vært en utrolig viktig del av livet mitt siden jeg 
var barn. Jeg har vært freelance organist siden 

17-årsalder, og opptrer som pianist på diverse 
konserter med jevne mellomrom. Jeg har også 
fullført medisinstudier ved UiO og har de siste 
årene jobbet som forsker og underviser ved det 
medisinske fakultetet ved UiO. Jeg har forsket 
på molekylære mekanismer som ligger til grunn 
for vår evne til læring og hukommelse, og synes 
hjernens mysterier er utrolig fascinerende. 
Ellers liker jeg å være ute i naturen, reise, trene, 
se på stjerner med en kopp kakao og eller bare 
leve og utforske livet.

– Hva var det som gjorde at du ville jobbe som 
kantor i Lommedalen?

– Å ha en utøvende jobb som organist er en 
fantastisk mulighet for å kunne utfolde seg 
musikalsk. Det er en utrolig meningsfull jobb, 
der man også er medvirkende i viktige livs
situasjoner til mennesker. Å være kirkemusiker 
er veldig allsidig, og man får spille i mange for-
skjellige sjangre og får mange ulike utfordringer. 
Lommedalen kirke er en veldig flott kirke med 
flotte instrumenter og i fine omgivelser. 

– Hva gleder du deg over ved å jobbe her  
og hvordan vil vi merke at du er her?

– Jeg er veldig takknemlig for å kunne 
uttrykke meg så mye musikalsk og kunne gi 
mennesker musikalske opplevelser. Å føle at 
man gjør en meningsfull jobb for mange men-
nesker i ulike livsfaser er veldig givende. Det er 
også veldig gøy å spille til barnekor! Det er en 
hyggelig stab og det er gøy å ta del i utforming 
og planlegging av det kirkemusikalske livet i 
bygda. Dere vil møte meg i mange forskjellige 
musikalske settinger, men aller mest i sønda-
gens gudstjenester. Og ikke nøl med å kom bort 
og slå av en prat! Jeg ser frem til å bli kjent med 
enda flere i Lommedalen.

KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
hver torsdag utenom skoleferier.

FRA KANTOREN:

Assistent
Ada Rieber

Musikk i påsken
Mye stor musikk har blitt til om følge av feiring 
eller markering av religiøse høytider. Påsken 
er intet unntak. Påskens musikk inneholder en 
enorm spennvidde – fra det ettertenksomme 
og sørgende til det jublende og feirende. Er det 
mulig for en kantor å komme med noen lyttetips 
i det enorme havet av repertoar vi er så heldige 
å ha?

Alle bør utfordres til å høre på ny musikk 
innimellom. Hjernen har godt av forandringer og 
nye inntrykk, enten det er å gå en annen vei til 
jobb, pusse tenna med venstre hånd, eller sette 
på musikk du aldri har hørt før. Kanskje også en 
helt ny musikksjanger som du ikke pleier å høre 
på?

I dag har de fleste hørt om Bach. Johann 
Sebastian Bach. Men da han spilte i sin samtid 
var han ikke like kjent som han har blitt i dag. 
Faktisk ble han i stor grad glemt helt til Felix 
Mendelssohn i 1829 oppførte Matteuspasjonen. 
Det ble en Bach-renessanse. Matteuspasjonen 
er en musikalsk fremstilling av Jesu lidelse og 
død basert på Matteus-evangeliets beretninger. 
Verket er på 3 timer, men lytt f.eks. til koralen  
«O Haput voll Blut und Wünden», basert på 
melodi av Hans Leo Hassler. Høres den kjent ut? 

Du finner samme melodi i salmeboka nr. 464 
(«Velt alle dine veier»).

«Miserere mei» av Gregorio Allegri på 
1600-tallet er et 9-stemmig korverk som kun 
var lov å synge i den stille påskeuken. Det er 
helt magisk når sopranene når de høye C-ene. 
Det var strengt forbudt å distribuere noter 
på denne hellige musikken, men det var ikke 
noe problem for Wolfang Amadeus Mozart da 
han etter sigende som 14-åring hørte verket 
fremført én gang og skrev ned alle stemmene 
etterpå. Hør på det og prøv selv da vel!

På påskemorgen runger «Deg være ære»  
i kirker over hele landet. Den marsjliknende 
melodien av Georg Friedrich Händel ble til og 
med til et variasjonsverk for piano og cello av 
Ludwig van Beethoven: WoO. 45. Verdt å lytte til!

Og forresten: eggmangel i påsken? Forsk
ning viser at høner som lytter til klassisk 
musikk legger ett mer egg i uka enn de som 
ikke gjør det. Enda en grunn til å la påsken 
være fylt av masse musikk!

Musikken jeg har nevnt her kan 
enkelt lyttes til i Spotify ved å bruke 
QR-koden her for å komme til 
spillelisten «Påsken 2022».

Fra innsettelsen av Håvard Ringsevjen som ny kantor i Lommedalen kirke.

FRA KIRKEBOKA:

Perioden 27. oktober 2021 – 21. mars 2022

DØPTE
Ludvig Johansson Haraldsen (Haslum kirke)
Hedvig Blyverket Torsvik
Martin Lie Olsen (Tanum kirke)
Aurora Vatle-Todd
Hermine Solvang Garnaas
Mats Ivar Tokerud Einerhaven
Daniel Sebastian Bjørnstad (Haslum kirke)
Isak Borgund Skranes
Gabriel Trageton Solheim (Bryn kirke)
Rubie Jacobsen Roestad
Jens Axel Schjelderup
Tim Fauske (Tanum kirke)
Kasper Skjold Ringstad
Even Skjold Ringstad
Iver Sæter Røyseng
Victoria Eng Mysterud
Ingrid Stordal Lomheim
Ada Sophie Horge (Sørkedalen kirke)
Theodor Eskild Granquist 
Vetle Bye Bjørum (Bryn kirke)

VIGDE
Anna Williamsdotter og Mats Are Nyland
Kjersti Landmark og Jonas Dalbakken
Anja Marie Stene og Erik Skar

DØDE
Jon Arne Rasmussen
Solfrid Nilsen
Ranveig Skøien
Steinar Pedersen
Jan Fredrik Andresen
Olav Sjømoen
Bjørn Gladsø
Anne-Bjørg Hole
Lise Tangen Aagnes
Ann Mari Gjøstøl Vellan
Grethe Irene Klafstad
Hans Jacob Kraft-Johanessen
Hermod Ingolf Hansen
Odd Willy Olsen
Jon Tveit
Hans André Eine
Solveig Huseklepp
Bjørn Livåg



BABYSANG – FOR BABYER  
– OG MAMMAER OG PAPPAER  
I BARSELPERMISJON
Mandager kl. 11:00. Til og med  
mai (siste samling 23. mai)  
Sang – regler – prat. Hyggelig – avslappende – 
fint. Ingen aldersgrense – vi tilpasser samlingen 
til de som er der. Ta gjerne med matpakke, så 
spiser vi sammen etter sangstunden. Vi serverer 
kaffe og te. Og vafler én gang i måneden. 

Babysang er for alle som er hjemme med 
småbarn. Vi synger med de stemmene vi har. For 
ditt barn er din stemme den fineste. Det er helt 
gratis å delta. Velkommen store og små! 

 

TÅRNAGENTHELG  
– FOR ALLE 2.-KLASSINGER
30. april og 1. mai 
Vi trenger 2.-klassingene i Lommedalen og på 
Bærums Verk til å være med å løse oppdrag og 
mysterier i kirken! 

FINT FOR 
BARN I KIRKA

Påmelding 
til menighets
pedagog Ida, 

982 67 810

HAR DU 
SPØRSMÅL? 

Ta kontakt med menighets
pedagog Ida Burud Nilsen, 

telefon 982 67 810 eller  
e-post: in595@kirken.no  

Tårnagenthelgen er en spennende helg for alle 
2.-klassinger. På lørdag kommer barna til kirken 
for å løse mange morsomme oppdrag, og lære 
om kirken og den kristne tro på en gøyal måte. 
Søndag møtes vi igjen til gudstjeneste hvor 
helgens agenter skal være med. Oppmøte kl.10, 
gudstjeneste kl.11. Foresatte, søsken, faddere og 
venner er også velkomne til gudstjenesten.
Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2014. 

Påmelding: 

SØNDAGSSKOLE 
 
Lommedalen kirke ønsker å gi noe fint til både 
barn og voksne på søndagene. Derfor er det 
søndagsskole de aller fleste gudstjenestene. 
Du kan også få informasjon om søndagsskolen 
hver uke på SMS. Gi beskjed til barnekoordinator 
Karen Elise dersom dette er noe du ønsker. 
Mail kt282@kirken.no, tlf. 98267805

AGENTUKA  
– SOMMERUKE I KIRKEN  
FOR 2.- OG 3.-KLASSINGER 
20.–24. juni kl. 8:30–15:00 
En fin og morsom uke, den første uka i sommer-
ferien. Gjennom aktiviteter, sang, lek, ballspill, 
måltider og turer blir barna kjent med både seg 
selv, hverandre og Gud. Fredag er hele familien 
velkommen den siste halvtimen, til bildefrem-
visning og avslutning. 
Invitasjoner er sendt ut til alle barn født i 2013 og 
2014*. 
Det koster 500,- å være med på Agentuka. Penger 
ingen hindring. Vi har godt støtteordninger.  
Ta kontakt eller gi beskjed ved påmelding.

Påmelding: 

 
 
 

Her er noe av alt det som skjer frem til sommerferien:

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller registrert medlem 
i Den norske kirke. Det betyr imidlertid ikke at man må være 
døpt eller medlem for å delta. Alle barn er hjertelig velkomne!


